2021 年５月 24 日

各 位

会 社 名 富 士 興 産 株 式 会 社

   代表者名 代表取締役社長 保谷 尚登

（コード番号：５００９ 東証第１部）

問合せ先 総 務 部 長 塩野 和志

（ＴＥＬ．０３－６８５９－２０５０）

アスリード・ストラテジック・バリュー・ファンド及びアスリード・グロース・インパク

ト・ファンドによる当社株式に対する公開買付けに係る対質問回答報告書の提出について

当社は、2021 年５月 17 日付け「アスリード・ストラテジック・バリュー・ファンド及び

アスリード・グロース・インパクト・ファンドによる当社株式に対する公開買付けに関する

意見表明（留保）のお知らせ」（以下「2021 年５月 17 日付けプレスリリース」といいます。）

にてお知らせいたしましたとおり、「アスリード・ストラテジック・バリュー・ファンド

（Aslead Strategic Value Fund）及びアスリード・グロース・インパクト・ファンド（Aslead

Growth Impact Fund）（以下「公開買付者ら」といいます。）による当社株式に対する公開買

付け（以下「本公開買付け」といいます。）について、同日の取締役会決議に基づき、当該

時点においては意見を留保し、金融商品取引法第 27 条の 10 第２項第１号に規定される公

開買付者らに対する質問を提示しておりましたが、本日、公開買付者らより、対質問回答報

告書が提出されましたので、お知らせいたします。

当社は、2021 年５月 17 日付けプレスリリースにてお知らせいたしましたとおり、公開買

付者らから提出された対質問回答報告書の内容を精査し、公開買付者らが提出した公開買

付届出書その他公開買付者らが開示した情報とあわせて、本公開買付けについて当社の企

業価値ひいては株主の皆様共同の利益の最大化の観点から、慎重に評価・検討を行い、独立

委員会の勧告又は意見を最大限尊重した上で、本公開買付けに対する当社の意見を最終的

に決定し、表明する予定です。

株主の皆様におかれましては、当社が行う予定の再度の意見表明及び当社から開示され

る情報に引き続きご留意いただき、本公開買付けに応募するか否か等について慎重にご判

断いただきますよう、お願い申し上げます。

※公開買付者らから提出された対質問回答報告書につきましては、金融庁が提供する「金融

商品取引法に基づく有価証券報告書等の開示書類に関する電子開示システム（ＥＤＩＮＥ

Ｔ）」をご参照ください（アドレス：https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/）。

以上

https://disclosure.edinet-fsa.go.jp/